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	Набљудува како семињата може да бидат расеани на различни начини. 

Користи набљудување и мерење за да ја провери претпоставката и направи врска. 
	Сите треба да знаат:различни видови на семки и на кои видови растенија припаѓаат.
Повеќето ученици: знаат да ги набројат и објаснат специфични  начини на расејување на семките.
Помал број на ученици: знаат да ја поврзат градбата на семката со начинот на расејување
	Во помали групи, учениците нека ги повторат четирите начини на расејување на семето научени претходната недела. Може ли да ги опишат особините на семињата и плодовите за секој различен метод? 
Наставникот им покажува на учениците видео - презентација за подобро да ги разберат различните методи. http://www.bbc.co.uk/education/clips/znvfb9q 
Се бара од учениците да ги напишат особините на секој различен вид на семе.
Наставникот покажува слики од различни семиња (на пример, капина, грашок, јавор, афион, глуварче). Учениците нека го погодуваат методот кој се користи за расејување на семињата и нека објаснат зошто мислат така.
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	Интернет -  http://www.bbc.co.uk/education/clips/znvfb9q 
Слики од различни семиња и плодови 
	           П/О


дискусија



	Организирање: Детали за диферeнцијација /групи/улога на возрасни (поврзани со активности)
	Белешки/можности за проширување на знаењето/ домашна работа 
	Клучна терминологија

	Наставникот:  планира организира мотивира координира контролира поттикнува интеракција,покажува грижа и одговорност.

Ученикот: Набљудува, поставува прашања, доаѓа до сопствени заклучоци, експериментира

Наставни методи: демонстративен  ,  индивидуален, аудио- визуелен

Наставни техники: ИКТ – видео презентација, природен материјал
Формативно оценување: усна повратна информација
	Целите беа успешно реализирани.

Во текот на главната активност учениците кои бараат поголем предизвик,може да вршат пребарување на интернет.

Домашна работа: Учениците да направат збирка од семиња 
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